
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

TORNEO CHAMPIONS BOWL SPAIN (2 Fines de semana)

24/01/2020 02/02/2020 Andaluza Sevilla Federacion Andaluza De Tenis

FemeninoHasta 10 Años Benjamín Joaquin Diaz Corio

12

Fase Final

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final

1

2

3

4

6

5

7

8

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

22/01/2020

N/C

N/C

02/02/2020

9449241
Joaquin Diaz Corio

1 Yakukhina, Sofia
2 Basalo Magdaleno, Irene

9706675 Yakukhina, Sofia

9695175 Luque Perona, Ana

16218655 Hernandez Garcia, Isabel

Yakukhina, S.

Luque Perona, A.

45(3) 42 [10-8] 

9712268 Pyzhyanova, Sofia

9704794 Basalo Magdaleno, Irene

Pyzhyanova, S.

Basalo Magdaleno, I.
54(3) 41 

41 42 

Yakukhina, S.

Basalo Magdaleno, I.

41 41 

Yakukhina, S.


